Автономное учреждение культуры Вологодской области

«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»
П Р И К А З
От  03.09.2021

                                                          № 143
г.Вологда
О внесении  изменения  в приказ генерального директора от 09 ноября 2020 года №156 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год»

С целью исполнения подпункта «в»  пункта 39  Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года №478,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в План противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год, утвержденный  приказом генерального директора от 09 ноября 2020 года №156 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2021 год» изменение, дополнив раздел 2 «Мероприятия, направленные на антикоррупционное обучение и информирование работников учреждения» подпунктом 2.8 следующего содержания:
 «
	2.8.
	Участие  работников, в должностные обязанности  которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию  в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным  профессиональным программам в области противодействия коррупции
	Постоянно
	Дружинина О.В.

Попова И.Е.

Собенина Е.Б.

.»
Генеральный директор

                          Д.В. Саничев